



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 46 (23.688)

10 mart 2021-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 9-da Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Xarici əlaqələr komissiyasının sədri Akif Çağatay Kılıçın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev iki ölkə arasında parlament-lərərası əlaqələrin də çox uğurla inkişaf etdiyini, İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı Türkiyənin Prezidenti Rəcəb Təyyib Ərdoğanın, eyni zamanda Türkiyə Böyük Millət Məclisinin rəhbərinin və parlament üzvlərinin də Azərbaycanla həmrəylik və dəstək göstərdiyini xatırladı.

Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Xarici əlaqələr komissiyasının sədri Akif Çağatay Kılıç bildirib ki, Türkiyə Böyük Millət Məclisində bu zəfəri, bu liderliyi, bölgənin tarixində dönüş nöqtəsi olan bu mübarizəni dəstəkləyən dörd siyasi partiyanın, Türkiyə Böyük Millət Məclisi bu barədə bəyanat qəbul etdi, – təmsilçiləri olaraq buradayıq.



Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 6 mart tarixli sərəncamları ilə Azərbaycan Respublikasının ictimai həyatında səmərəli fəaliyyətlərinə görə, 8 mart – Beynəlxalq Qadınlar günü münasibətilə bir qrup şəxs təltif edilmişdir. Təltif edilənlər arasında Naxçıvan Muxtar Respublikasının ictimai həyatında fərqlənən qadınlar da vardır.

Quliyeva Ülkər Hüseyn qızı

“Tərəqqi” medalı ilə,

Firudinbəyova Əfruz Şükür qızı

“Əməkdar mədəniyyət işçisi” fəxri adı ilə təltif edilmişlər.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin kollektivi sərgi-satışla tanış olub



Naxçıvan şəhərindəki Heydər Əliyev Sarayında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Bilik Fondunun tədbirlər planına uyğun olaraq muxtar respublikanın Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin iştirakı ilə təşkil olunan məhdud fiziki imkanlıların və istedadlı qadınların rəsm və əl işlərindən ibarət sərgi-satış davam edir. Naxçıvan Dövlət Universitetinin müəllim və tələbələri də sərgilənən sənətkarlıq nümunələrinə baxıblar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Rəşad Seyidov sərgi haqqında məlumat verərək qeyd edib ki, təməli ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və bu gün uğurla həyata keçirilən dövlət qadın siyasəti muxtar respublikada da layiqincə icra olunur. “2016-2020-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhalinin məşğulluğunun artırılması üzrə Dövlət Proqramı”nın icrası müddətində komitə tərəfindən az-təminatlı ailənin üzvü və sağlamlıq imkanları məhdud qadınların peşə kurslarına cəlb olunması üçün müvafiq tədbirlər görülür. Beş ildən artıqdır ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Bilik Fondunun tədbirlər planına əsasən məhdud fiziki imkanlı şəxslərin və istedadlı qadınların

rəsm və əl işlərindən ibarət sərgi-satış təşkil olunur. Belə sərgi-satışların təşkilində məqsəd qadınların istedad və bacarıqlarını üzə çıxarmaq, ailə dəyərlərimizi, çoxəsrlik adət-ənənələrimizi gənclərə aşılamaq, milli dəyərlərimizi əl işlərimizi yaşatmaqdır.

Diqqətə çatdırılıb ki, sərgi-satışda rayon (şəhər) İcra hakimiyyətlərinin təşkilatçılığı ilə istedadlı qadınlarımızın, o cümlədən kəndlərimizdə yaşayan evdar qadınlarımızın, həmçinin Heydər Əliyev Uşaq-Gənclər Yaradıcılıq, Texniki Yaradıcılıq mərkəzlərinin dərnək rəhbərləri və üzvlərinin, məktəb və məktəbəqədər müəssisələrin, orta ixtisas və ali təhsil müəssisələrinin, Naxçıvan Biznes Mərkəzinin emalatxanasında çalışan qadınlar və rəssamların, məhkum qadınların, eləcə də sərəmayə kapitalı verilən qadınların da

əl işləri sərgilənir. Vurğulanıb ki, növbəti sərgi-satışda sərəmayə kapitalı verilən 26 qadının əl işi sərgilənir.

Qeyd edilib ki, sərgi-satış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən 424 qadının 6488 əl işi, 6 sağlamlıq imkanları məhdud kişinin 25 sənətkarlıq nümunəsi olmaqla, ümumilikdə, 430 şəxsin 6508 əl işi cəlb olunub. Toplanılan əl işləri arasında Naxçıvan Dövlət Universitetinin Texnologiya Mərkəzi 76 müəllim və tələbə ilə birgə 210 əsərlə sərgi-satışda uğurla təmsil olunur. İlk günlərdən etibarən toxuma, tikmə, xalçaçılıq, dekorativ-təbiiq sənət nümunələrinin sərgiləndiyi əsərlər böyük maraqla qarşılanıb.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru Seymur Talıbov satış-sərgi ilə tanış olarkən qeyd edib ki, muxtar respublikada yaradılan mədəni mühit və münbit şərait qadınların zəngin potensialının üzə çıxarılmasına və dəyərləndirilməsinə üçün əlverişli zəmin yaradır. Belə tədbirlərin təşkilatçıları qadınların cəmiyyətdə layiqli yer tutmaları və çəkdiyi zəhmətin dəyərləndirilməsi baxımından mühüm əhəmiyyətə malikdir. Prorektor sərgidə nümayiş olunan əsərləri yüksək qiymətləndirib və yaradıcı qadınlara uğurlar arzulayıb. Könüllü kimi fəaliyyət göstərən Aytac Əliyeva yaradılan şərait üçün minnətdarlıq ifadə edib. Seymur Talıbov və universitetin kollektivi çox sayda hədiyyəlik əl işləri alıblar.

“Şərq qapısı”

Onlayn təlim keçirilib

“Naxçıvan” Universiteti, Azərbaycan Milli Erasmus+ ofisi ilə birgə “Erasmus+” proqramı “TAM” (Texniki Dəstək Missiyası) layihəsi çərçivəsində “Azərbaycan ali təhsil müəssisələrində elektron təhsilin tətbiqi” adlı onlayn təlim təşkil edib.

İki gün keçirilən təlim giriş sözü ilə universitetin rektoru, dosent Nurlana Əliyeva açdı. O, müasir innovasiyaların təhsildə tətbiqinin önəmindən danışdı. Bildirib ki, xüsusən indiki pandemiya dövründə bu prosesin əhəmiyyətini daha aydın görürük. Buna görə də “Naxçıvan” Universiteti təhsildə innovasiyaların tətbiqi üçün mühüm addımlar atır. Təlimin keçirilməsini də bu addımlardan biri kimi dəyərləndirmək olar.

Sonra Azərbaycan Milli Erasmus+ ofisinin rəhbəri

Pərviz Bağirov “TAM” layihəsi haqqında məlumat verib. Təlimçi, “Berinfor” Agentliyinin eksperti Felix Seyfarth “İdeyadan filmə – digital bacarıqların universitet kurikulumuna inteqrasiyası” mövzusunda təlim keçib. Günün ikinci yarısında isə “2020-ci ildə kursların onlayn təhsilə uyğun olaraq yazılması” mövzusunda iştirakçılara məlumat verib.

Təlimin ikinci günü “Təşkilatı perspektiv yanaşmada digital təhsil və öyrənmənin rolu” mövzusunda iştirakçıları məlumatlandıran Felix Seyfarth, günün ikinci yarısında “Digital formatda yeni pedaqoji yanaşmanın formalaşdırılması”ndan danışdı.

Təlimin sonunda iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

“Naxçıvan” Universitetinin mətbuat xidməti

Mart ayı üçün əmək pensiyalarının maliyyələşdirilməsi təmin edilmişdir

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin diqqət və qayğısı ilə muxtar respublikada əhalinin sosial müdafiəsi ilə bağlı davamlı tədbirlər həyata keçirilir. Əmək pensiyalarının və məcburi dövlət sosial sığortahaqqı hesabına müavinətlərin hər ay vaxtılı-vaxtında maliyyələşdirilməsi də diqqət mərkəzində saxlanılır. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondu fəaliyyət sahələrinə uyğun olaraq qarşıya qoyulan vəzifələri, o cümlədən muxtar respublikada əmək pensiyalarının vaxtında maliyyələşdirilməsini təmin edir. Belə ki, əvvəlki aylarda olduğu kimi, mart ayında da əhaliyə pensiyaların ödənilməsi vaxtından əvvəl başa çatdırılmışdır. Tələb olunan vəsait fondun xəzinə hesabından pensiyaçıların plastik bankomat kartlarına köçürülmüş, istəklərinə uyğun olaraq kənd məntəqələrində yaşayan pensiyaçılara isə poçt bölmələri

vasitəsilə ödənilmişdir. Sığorta-pensiya sistemində əsaslı dəyişikliklərin həyata keçirilməsi tədbirləri çərçivəsində pensiyaların operativ ödənilməsi xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Bu sahədə pensiyaların plastik kartlarla bankomatlar vasitəsilə ödənilməsi ilə bərabər, yaşayış yerlərində poçt bölmələri vasitəsilə çatdırılması əmək pensiyaçılarına göstərilən xidmətin daha bir nümunəsidir.

Qeyd edək ki, hazırda məcburi dövlət sosial sığorta haqları hesabına ödənilən müavinətlərin də vaxtında maliyyələşdirilməsi üçün müvafiq işlər davam etdirilir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondu bundan sonra da vəzifələrin icrasını operativ qaydada həyata keçirməyə çalışacaqdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun mətbuat xidməti

Muxtar respublikada yaz suvarma mövsümünə hazırlıq işləri aparılır



Muxtar respublikada torpaq və su ehtiyatlarının qorunması və onun məhsuldarlığının artırılması, suvarılan sahələrin genişləndirilməsi, su təsərrüfatı sistemlərinin istismarının yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlərin əhatə dairəsi genişləndirilir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin əməkdaşları tərəfindən fevral ayında 6,4 kilometr yeni suvarma, 170 metr qapalı drenaj xətti çəkilmiş, 800 metr yeni açıq drenaj kanalı qazılmış, 5 kilometr içməli su, 1,5 kilometr təzyiqli boru xətti təmir edilmiş, 41 kilometr beton və torpaq kanal, 18 kilometr ara arxlar, 4 kilometr kollektor lildən təmizlənməmişdir. Şoranlaşmanın qarşısını almaq məqsədilə görülən işlər hesabına 36,4 hektar sahənin meliorativ vəziyyəti yaxşılaşdırılmışdır.

Ötən ay Kəngərli rayonunun Böyükdüz kəndi ərazisində 339 hektar sahədə qapalı suvarma şəbəkəsinin tikintisi davam etdirilmiş, 4 kilometr suvarma xətti çəkilmiş, 18 hovuz və hidrant quraşdırılmışdır.

Muxtar respublikada əhalinin içməli su təminatının yaxşılaşdırılması üçün mövcud xətlərdə təmir-bərpa işlərinin aparılması, yeni içməli su xətlərinin quraşdırılması davam etdirilmişdir. Həmçinin subartezian quyularının və kəhrizlərin istismara yararlılığı diqqətdə saxlanılmış, 3 kəhrizdə təmir-bərpa işləri başa çatdırılmış, 5 kəhrizdə isə işlər davam etdirilmiş, 40 subartezian quyusu təmir olunmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin mətbuat xidməti

